
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 
აკადემიური საბჭოს 
2013 წლის  23 აპრილის 
დადგენილება  №902 

 
საქართველოს  ტექნიკური უნივერსიტეტის 
სპორტკლუბ „აიეტის“  დაფუძნების  
და  მისი წესდების  დამტკიცების  შესახებ 
 

 „უმაღლესი განათლების  შესახებ“ საქართველოს  კანონის, საქართველოს 
განათლებისა და  მეცნიერების  მინისტრის 2011 წლის  28 დეკემბრის  №215/ნ 
ბრძანებით დამტკიცებული „ა(ა)იპ- საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის “ 
წესდების  მე-10   მუხლის პირველი პუნქტის „ვ“ ქვეპუნტის  საფუძველზე 

           

          აკადემიური  საბჭო  ადგენს: 
 

1. საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის, როგორც ერთ-ერთი 
დამფუძნებლის მიერ, დაფუძნებულ იქნეს არაკომერციული 
(არასამეწარმეო) იურიდიული პირი- სპორტკლუბი „აიეტი“; 

2. წინამდებარე დადგენილება  დამტკიცებულ იქნეს უნივერსიტეტის 
სენატის  მიერ; 

3. საკითხს  სენატში  წარადგენს პროფ. ჰ. კუპრაშვილი. 
   

 
 

 

აკადემიური საბჭოს    თავმჯდომარე                                          ა. ფრანგიშვილი 

აკადემიური საბჭოს   მდივანი                                                     გ. სალუქვაძე 

 


